
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 93

18 Μαρτίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 21164/1264/21.6.2008 Από−
φασης του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Βορεί−
ου Αιγαίου (ΦΕΚ 421/τ. Δ΄/5.9.2008) με θέμα «Επι−
κύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού και 
παραλίας στην περιοχή “ΜΑΓΕΙΡΑΣ”, Δ.Δ. Σκοπέλου, 
Δήμου Γέρας, νήσου Λέσβου, Νομού Λέσβου». ....... 1

Καθορισμός ορίων Αιγιαλού − Παραλίας στη θέση 
«ΝΗΣΟΣ ΚΥΘΡΟΣ» του Δήμου Μεγανησίου Ν. Λευ−
κάδας. ...................................................................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 10093/887 (1)
  Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 21164/1264/21.6.2008 Από−

φασης του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Βορείου 
Αιγαίου (ΦΕΚ 421/τ. Δ΄/5.9.2008) με θέμα «Επικύρω−
ση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού και παραλί−
ας στην περιοχή “ΜΑΓΕΙΡΑΣ”, Δ.Δ. Σκοπέλου, Δήμου 
Γέρας, νήσου Λέσβου, Νομού Λέσβου».

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 3, 4 και 5 του Ν. 2971/2001 

(ΦΕΚ 285/τ. Α΄/19.2.2001) «Αιγιαλός, παραλία και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 89 του Π.Δ. 284/1988 «Ορ−
γανισμός του Υπουργείου Οικονομικών», όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 28α παρ. 1 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/2010 (ΦΕΚ 236/τ. 
Α΄/27.12.2010) των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρω−
σης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών 
που αφορά στη σύσταση του Οργανισμού της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 46, παρ. 21 του Ν. 3220/2004 
«Μέτρα αναπτυξιακής πολιτικής κ.λπ.» (ΦΕΚ 15/τ. Α΄) (ΦΕΚ 
15/τ. Α΄/28.1.2004), δυνάμει των οποίων οι αρμοδιότητες 

του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, οι οποίες 
ανήκαν ή είχαν μεταβιβαστεί στους Νομάρχες μέχρι την 
έναρξη λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων 
και αφορούν θέματα των Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Οικονομίας και Οικονομικών, που εξαιρέθηκαν από την 
κατάργηση με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 39 
του Ν. 2218/1994, περιέρχονται στον Γενικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας, εκτός των θεμάτων της Υ.Δ.Ε.

6. Την υπ’ αριθμ. 21164/1264/21−06−2008 Απόφαση κα−
θορισμού αιγιαλού και παραλίας στη θέση «Μάγειρας» 
Δ.Δ. Σκοπέλου, Δήμου Γέρας (ΦΕΚ 421/05−09−2008/τ. Δ΄), 
με την οποία επικυρώνεται η από 27−06−2006 Έκθεση 
της Επιτροπής αιγιαλού και παραλίας.

7. Το κτηματογραφικό − υψομετρικό διάγραμμα του 
Μιχάλη Χατζέλη, Τοπογράφου Μηχανικού, κλίμακας 
1:000, σε μία (1) πινακίδα, που συντάχθηκε τον Ιούνιο 
του 2006, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης 
και θεωρήθηκε στις 27.6.2006 από την Ελένη Μητρίτσα, 
Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο της Κτηματικής Υπη−
ρεσίας Λέσβου.

8. Το με Α.Π. 359/13.1.2014 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λέσβου, σύμφωνα με το οποίο διαπιστώθηκε 
μετά από έλεγχο των συντεταγμένων της περιοχής ότι 
εσφαλμένα αναγράφηκε στα ως άνω ότι η περιοχή του 
καθορισμού «Μάγειρας» ανήκει στην κοινότητα Σκοπέλου, 
Δήμου Γέρας, ενώ το ορθό είναι περιοχή «Μάγειρας», 
κοινότητας Πλαγιάς, Δ.Ε. Πλωμαρίου, Δήμου Λέσβου.

9. Το γεγονός ότι η Δ.Ε. Γέρας και η Δ.Ε. Πλωμαρίου 
έχουν ξεχωριστό υποθηκοφυλακείο και ότι είναι ανα−
γκαία η διόρθωση της περιοχής στην ως άνω Απόφαση 
ώστε να ολοκληρωθεί η μεταγραφή στο υποθηκοφυλα−
κείο Πλωμαρίου, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την με υπ’ αριθμ. 21164/1264/21−06−2008 
Απόφαση καθορισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας 
(ΦΕΚ 421/τ. Δ΄/5.9.2008) με την οποία επικυρώνονται η 
από 27−06−2006 Έκθεση της Επιτροπής αιγιαλού και πα−
ραλίας και το κτηματογραφικό − υψομετρικό διάγραμμα 
του Μιχάλη Χατζέλη, κλίμακας 1:000 που συντάχθηκε 
τον Ιούνιο του 2006 και όπου στα ανωτέρω αναγράφε−
ται η περιοχή «Μάγειρας Δ.Δ. Σκοπέλου, Δήμου Γέρας» 
διορθώνεται στο ορθό «Μάγειρας, κοινότητας Πλαγιάς, 
Δ.Ε. Πλωμαρίου, Δήμου Λέσβου».

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 21164/1264/21−06−2008 
Απόφαση της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου καθορισμού 
ορίων αιγιαλού και παραλίας (ΦΕΚ 421/τ. Δ΄/5.9.2008).

821

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.03.21 11:50:15
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



822 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μυτιλήνη, 21 Φεβρουαρίου 2014 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια
Εσωτερικής Λειτουργίας

ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ
F

Aριθμ.       20831/2134 (2)
Καθορισμός ορίων Αιγιαλού − Παραλίας στη θέση 

«ΝΗΣΟΣ ΚΥΘΡΟΣ» του Δήμου Μεγανησίου Ν. Λευκάδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 3, 4 και 5 του Ν. 2503/1997 

«Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις», ως ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του Ν. 
3220/2004 (Φ.Ε.Κ 15 τ. Α΄/28−1−2004) «Μέτρα αναπτυξια−
κής και κοινωνικής πολιτικής − αντικειμενικοποίηση του 
φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
Α΄ 87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης»

5. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α΄ 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδος και Ιονίου».

6. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του Ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/τ. Α΄/19−12−2001) «Περί αιγιαλού και παραλίας», 
όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 113 
του Ν. 3879/2011 «Περί Δημοσίων Συμβάσεων ... ρύθμιση 
θεμάτων Εθνικής Άμυνας».

7. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/1970 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

8. Την από 14−11−2011 αίτηση της THE FAMILY OF N & J 
ROTHCHILD S. για τον καθορισμό αιγιαλού και παραλίας 
στη θέση «ΝΗΣΟΣ ΚΥΘΡΟΣ» του Δήμου Μεγανησίου Ν. 
Λευκάδας.

9. Το από τον Οκτώβριο του 2011 Τοπογραφικό Δι−
άγραμμα σε κλίμακα 1:1000 του Πολιτικού − Χημικού 
Μηχανικού Καρδιτσά Στ. Αλέξανδρου που ελέγχθηκε 
για την ακρίβεια της αποτύπωσης και θεωρήθηκε στις 
13−12−2013 από τον Ζαβιτσάνο Δημήτριο, Πολιτικό Μη−
χανικό Δήμου Μεγανησίου σύμφωνα με το άρθρο 4 του 
Ν. 2971/2001.

10. Την 13−12−2013 Έκθεση της Επιτροπής καθορισμού 
των ορίων αιγιαλού και παραλίας για τον καθορισμό των 
ορίων αιγιαλού παραλίας στη θέση «ΝΗΣΟΣ ΚΥΘΡΟΣ» 
του Δήμου Μεγανησίου Ν. Λευκάδας.

11. Το με αρ. 1797/Φ.2223/066 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λευκάδας προς το ΓΕΕΘΑ για τη σύμφωνη 
γνώμη αυτού επί του εν λόγω καθορισμού.

12. Το με αρ. Φ.119/173498/σ2809 /14−06−2012 έγγραφο 
του ΓΕΕΘΑ προς την Κτηματική Υπηρεσία Λευκάδας, 
σύμφωνα με το οποίο το ΓΓΕΘΑ ,από πλευράς αρμοδιο−

τήτων του ,όπως αυτές απορρέουν με τις διατάξεις από 
το άρθρο 17 του Ν. 2971/2001, δεν έχει αντίρρηση για τη 
συνέχιση της διαδικασίας καθορισμού ορίων αιγιαλού 
παραλίας και τυχόν υπάρχοντος παλαιού αιγιαλού στην 
εν λόγω περιοχή

13. Το με αρ. 193/Φ.2223/066/14−02−2014 έγγραφο της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Λευκάδας προς την Αποκε−
ντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας και Ιο−
νίου για έκδοση της σχετικής Απόφασης, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 13−12−2013 Έκθεση της Επιτρο−
πής αιγιαλού και παραλίας για τον καθορισμό των ορίων 
αιγιαλού παραλίας, στη θέση «ΝΗΣΟΣ ΚΥΘΡΟΣ» του 
Δήμου Μεγανησίου Ν. Λευκάδας, καθώς επίσης και το 
από τον Οκτώβριο του 2011 Τοπογραφικό Διάγραμμα σε 
κλίμακα 1:1000 του Πολιτικού − Χημικού Μηχανικού Καρ−
διτσά Στ. Αλέξανδρου που ελέγχθηκε για την ακρίβεια 
της αποτύπωσης και θεωρήθηκε στις 13−12−2013 από τον 
Ζαβιτσάνο Δημήτριο Πολιτικό Μηχανικό Δήμου Μεγανη−
σίου σύμφωνα με το άρθρο 4 του Ν. 2971/2001, ως εξής:

1. Με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή την ορι−
ογραμμή του αιγιαλού με κορυφές Α1, Α2, Α3, ..... έως 
Α50, οι οποίες εξαρτώνται απ ευθείας από το κρατικό 
τριγωνομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ’ 87. 

2. Δεν καθορίζεται γραμμή παραλίας.
3. Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
Η απόφαση αυτή, με την Έκθεση της Επιτροπής κα−

θορισμού ορίων αιγιαλού παραλίας και το Τοπογραφι−
κό Διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 24 Φεβρουαρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ    

-

ΕΚΘΕΣΗ

Επιτροπής καθορισμού των ορίων αιγιαλού και παραλί−
ας του άρθρου 3 του Ν. 2971/2001 Για τον καθορισμό 
των ορίων αιγιαλού − παραλίας στη θέση «ΝΗΣΟΣ 
ΚΥΘΡΟΣ», Δήμου Μεγανησίου, Ν. Λευκάδας.

Ενδιαφερόμενος: THE FAMILY OF N&J ROTHCHILD S,
Στη Λευκάδα σήμερα την 13.12.2013 οι υπογεγραμμένοι:
1. Μαρία Τζωρτζοπούλου, Προϊσταμένη Κτηματικής 

Υπηρεσίας Λευκάδας, ως Πρόεδρος.
2. Κυριάκος Προκοπίου, Πολιτικός Μηχανικός Προϊστά−

μενος Τμήματος Υπηρεσίας Δόμησης της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Λευκάδας, ως μέλος.

3. Δημήτριος Ζαβιτσάνος, Πολιτικός Μηχανικός του 
Δήμου Μεγανησίου, ως μέλος.

4. Δημήτριος Προκοπίου Υπολιμενάρχης Λευκάδας, 
ως μέλος και

5. Ιωσηφίνα Βούρβαχη, Διευθύντρια Περιβάλλοντος και 
Χωρικού Σχεδιασμού Ιονίων Νήσων αν και προσκλήθηκε 
έγκαιρα με το υπ’ αριθμ. 1027/Φ.2223−066/12−12−2013 έγ−
γραφο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λευκάδας δεν προ−
σήλθε (απούσα).

6. Σοφία Μπίσαλα, υπάλληλος Κτηματικής Υπηρεσίας 
Λευκάδας, ως γραμματέας που αποτελούμε την επιτροπή 
καθορισμού των ορίων αιγιαλού και παραλίας δυνάμει 
του άρθρου 3 του Ν. 2971/2001, που συγκροτήθηκε με την 
υπ’ αριθμ. 123799/10558/15−10−2013 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή−



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 823

σου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου και συγκλήθηκε με το 
υπ’ αριθμ. 1027/Φ.2223−066/12.12.2013 έγγραφο της Κτημα−
τικής Υπηρεσίας Λευκάδας, μεταβήκαμε επί τόπου στην 
προαναφερόμενη περιοχή στις 13−12−2013 και

Αφού λάβαμε υπ’ όψη
1. Την από 14−11−2011 αίτηση της THE FAMILY OF N&J 

ROTHCHILP S. για τον καθορισμό αιγιαλού−παραλίας 
στη θέση «ΝΗΣΟΣ ΚΥΘΡΟΣ», Δήμου Μεγανησίου, Ν. 
Λευκάδας.

2. Το από Οκτωβρίου 2011 τοπογραφικό διάγραμμα 
σε μια (1) πινακίδα σε κλίμακα 1:1000 του Τοπογράφου 
Μηχανικού Καρδιτσά Στ. Αλέξανδρου για τον καθορισμό 
των ορίων αιγιαλού − παραλίας, που ελέγχθηκε και θε−
ωρήθηκε στις 13/12/2013 από τον Ζαβίτσάνο Δημήτριο, 
Πολιτικό Μηχανικό Δήμου Μεγανησίου, όπως το άρθρο 
4 του Ν. 2971/2001 ορίζει.

3. Τις λοιπές διατάξεις του Ν. 2971/2001 περί αιγιαλού 
και παραλίας και ειδικότερα τα άρθρα 5 και θ, όπως 
τροποποιήθηκαν με το άρθρο 113 του Ν. 3978/2011.

4. Το υπ. αριθμ. 1797/Φ.2223/066/12−12−2011 έγγρα−
φό μας προς ΓΕΕΘΑ και το υπ’ αρίθμ. Φ.119/173498/ 
Σ.2809/14.6.2012 απαντητικό έγγραφο του ΓΕΕΘΑ.

5. Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 
προβλέπονται απά το άρθρο 9 του Ν. 2971/2001 και 
ειδικότερα:

α) Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

α1. Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από βραχώδη 
πρανή με ομαλή κλίση.

α2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις ημιορεινές με έδα−
φος βραχώδες, εκτός σχεδίου.

α3. Φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από θαμνώδη 
φυσική βλάστηση (πουρνάρια, σχίνα και ελαιώνες).

β) Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 
παράκτιοι φυσικοί πόροι.

γ)  Το γεγονός ότι η περιοχή στο νότιο τμήμα επη−
ρεάζεται κυρίως απά Ν − ΝΔ − Δ − ΒΔ − ΝΑ ανέμους και 
το βόρειο επηρεάζεται κυρίως από Β − Α − ΒΑ ανέμους.

δ) Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος συνίσταται 
από βραχώδη σύσταση με κατακόρυφη κλίση και σε 
μερικά σημεία αμμώδης με φύκια με βάθη που κυμαί−
νονται από 2 έως άνω των 20 μέτρων.

ε) Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής, ότι δηλαδή πρόκειται για ακτή με 
μεγάλο ανάπτυγμα πελάγους που συμβάλλει στη δη−
μιουργία ύψος κύματος 1 έως 4 μέτρα στο νότιο τμήμα 
και 0.5 μέτρα στο βόρειο τμήμα.

στ) Την μη ύπαρξη νομίμως υφιστάμενων τεχνικών 
έργων.

ζ) Την μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ−
θύνσεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παρά−
κτια ζώνη.

η) Την μη ύπαρξη καταγεγραμμένων δημοσίων κτη−
μάτων κάθε κατηγορίας που βρίσκονται σε άμεση γειτ−
νίαση με την παράκτια ζώνη με την επιφύλαξη παντός 
δικαιώματος του Ελληνικού Δημοσίου που θα προκύψει 
στο μέλλον.

θ) Το γεγονός ότι η περιοχή βρίσκεται εντός δικτύ−
ου Natura (Εσωτερικό Αρχιπέλαγος Ιονίου με κωδικό 
GR2220003), αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε στο παραπάνω τοπογραφικό διάγραμμα:
1. Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή, με κορυφές Α1, Α2, A3, ... έως Α50, 
οι οποίες εξαρτώνται απ’ ευθείας από το κρατικό τρι−
γωνομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87, που 
αναγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

Α1 221665.56 4274937.03

Α2 221642.06 4274925.80

A3 221571.63 4274965.91

A4 221445.79 4274998.50

Α5 221342.47 4275018.67

Α6 221285.86 4274995.78

Α7 221325.81 4274905.20

Α8 221322.23 4274863.88

Α9 221266.25 4274822.74

Α10 221119.90 4274907.16

Α11 221075.81 4274954.64

Α12 221065.76 4275006.18

Α13 221082.79 4275071.37

Α14 221034.24 4275071.99

Α15 220982.28 4275049.74

Α16 220818.51 4275034.28

Α17 220668.93 4275073.52

Α18 220585.87 4275161.86

Α19 220438.95 4275216.74

Α20 220423.75 4275277.73

Α21 220447.46 4275362.48

Α22 220414.02 4275407.63

Α23 220330.52 4275428.56

Α24 220290.96 4275415.26

Α25 220242.03 4275356.11

Α26 220119.17 4275368.43

Α27 220029.88 4276442.62

Α28 219968.36 427664289

Α29 220029.83 4276556.72

Α30 220161.97 4275641.88 

Α31 220276.87 4276493.36

Α32 220407.53 4275471.95

Α33 220660.78 4275512.88

Α34 220744.27 427553525

Α35 220784.62 4275612.49

A36 220856.66 4276661.34

Α37 220896.18 427563623

Α38 220996.49 427665294



824 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Α39 221081.90 427568963

Α40 221109.24 4276658.28

Α41 221206.79 427562691

Α42 221262.22 4276686.61

Α43 221320.16 4276557:00

Α44 221491.4,4 427645303

Α45 221619,−90 4275390.42

Α46 221612.69 427533810

Α47 221659.22 4276250.08

Α48 22165174 4276183.23

Α49 221659.99 4275131.06

Α50 221643.56 4275072.08

2. Δεν καθορίζεται γραμμή παραλίας
3. Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

Η Πρόεδρος Τα Μέλη

ΜΑΡΙΑ ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 1) ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ
2) ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ
3) ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 825



826 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 827



828 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 829



830 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 831



832 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 833



834 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 835



836 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000931803140016*


